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Divizioni pér Burime Njerézore né Agjenciné Kosovare pér Krahasim dhe Verifikim t8 Prongs,
Né mbéshtetje t& nenit 95 dhe 96 t€ Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publiké si dhe nenit 8
paragrafit 1, 2 dhe 3 dhe 4 t& Rregullores (QRK) Nr. 27/2024 pér procedurat e konkurrimit pér
népunésit teknik dhe mbéshtetés, nxjerr kété:

NJOFTIM
pér listén ¢ kandidatéve gé plotésojné kriteret e aplikimit

L Pas verifikimit paraprak t& dokumenteve t€ paragitura nga kandidatét pér procedurén e
rekrutimit pér pozitén ,,Vozités’’ né Prishting me numér reference: RN00019767, konstatohet qé
kandidatét né vijim i plotésojné kriteret e aplikimit:

1. Ilir Kusari;
2. Jetmir Rrahimi;
3. Liridon Gérvalla;

4. Muhamed Lahu.

1L Divizioni pér burime njerézore njofton kandidatét q& kan& kaluar verifikimin paraprak
lidhur me ditén, kohén dhe vendin e mbajtjes sé intervistés.

III.  Kandidatét e pakénaqur me renditjen perfundlmtaie mund t€ parashtrojné ankes¢ né
Komisionin e Ankesave t& AKKVP-sé brenda afatit prej tlldhjstf: ditéve pas publikimit t&
njoftimit pér kandidatin fitues.
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